様式第 1 号（第 2 条関係）

市 道 工 事 施 行 承 認 申 請 書

注）氏名印鑑は、法人にあってはその名称代表者の氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。

令和  年  月  日

宇佐市長 是 永 修 治 様

申 請 者 住  所

                      氏  名                ㊞

工事施行者 住  所

                      氏  名                ㊞

 道路法第２４条の規定により、道路工事施工承認を申請します。

１．施 行 場 所
路線名 車道・歩道・その他

場 所  宇佐市大字

２．施 行 目 的

３．工事の期間
令和    年    月    日 から

令和    年    月    日 まで            日間

４．工事の内容

(1)工事種別

(2)面積

(3)体積

(4)長さ

(5)幅

５．施 行 方 法

６．添 付 書 類
□ 位置図 □ 設計書 □ 平面図、断面図 □現況写真

□ その他（ 求積表                    ）

上記申請に基づき、承認してよいか決裁をお願いします。

決

裁

欄

課 長
道路維持係

総 括
係 起案：  年  月  日

   決裁：  年  月  日

施行：  年  月  日

調査：  年  月  日

施行条件等